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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/kelmi-33-lampa-sufitowa-led-24w-1680Im-4000k-plf-64839-m-cl-p-88906.html

Kelmi 33 lampa sufitowa LED 24W
1680Im 4000K PLF-64839-M-CL

e Cena
3 J Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 330 x 330 x 70 mm

Materiat: stal, tworzywo sztuczne

Kolor wykonczenia: biaty

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 24 W LED (modut LED w komplecie)
Strumien Swietlny: 1680 Im
Temperatura barwowa $wiatta: 4000 K
Barwa swiatta: neutralna biata
Wspoétczynnik oddawania barw Ra: = 80
Kat swiecenia: 120°

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

58,00 zt
Dostepny

2-3 dni
PLF-64839-M-CL
PLF-64839-M-CL
5906630850167
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